2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 19 июля 2019 года                                                                                     №192
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области от 29.11.2018 №155 «Об установлении и введении в действие на территории сельского поселения Просвет земельного налога»
Рассмотрев протест прокуратуры Волжского района Самарской области от 18.07.2019, в соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 №217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Просвет
РЕШИЛО:

1.Внести изменения в решение Собрания представителей сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области от 29.11.2018 №155 «Об установлении и введении в действие на территории сельского поселения Просвет земельного налога»:
1.1.В пункте 1 части 5 решения Собрания представителей сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области от 29.11.2018 №155 «Об установлении и введении в действие на территории сельского поселения Просвет земельного налога»:

- слова «дачного хозяйства» заменить словами «садовых земельных участков».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Просветские вести» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Просвет (www.prosvet-adm.ucoz.ru).

Глава сельского поселения Просвет                                                   С.И.Шевцов

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Просвет                                                         Н.А.Соловьева